

Položkový rozpočet

Zakázka: Plynoinstalace pro kuchyň

Místo: Brno, Lidická 690/1

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Fitter TZB s.r.o.
Boettingrova 2961/52
636 00 Brno - Židenice

IČ: 039 07 317

DIČ: CZ03907317

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			45 815,96
PSV			92 164,42
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			137 980,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	137 980,38 CZK
Základní DPH	21 %	28 976,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,38 CZK

Cena celkem s DPH

166 956,00 CZK

15.9.2017

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Císlo	Název	Typ dílu			Celkem
97	Prorážení otvorů	HSV			15 915,96
723	Vnitřní plynovod	PSV			84 273,22
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 185,00
783	Nátěry	PSV			4 706,20
990	HZS	HSV			29 900,00
Cena celkem					137 980,38

Položkový rozpočet

S:	Plynoinstalace pro kuchyň
O:	Brno, Lidická 690/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	97	Proražení otvorů				15 915,96
1	974031153R00	Vysekání ryh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	18,00000	97,00	1 746,00
2	972033171R00	Vybourání otvorů cih. klenba 0,0225 m2, tl. 45 cm	kus	4,00000	179,00	716,00
3	970031060R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	3,00000	1 707,00	5 121,00
4	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	m	3,00000	2 015,00	6 045,00
5	970033060R00	Přip. za jádr. vrt. ve H nad 1,5 m cihel do D 60mm	m	3,00000	192,50	577,50
6	970033100R00	Přip. za jádr. vrt. ve H nad 1,5m cihel do D 100mm	m	3,00000	240,50	721,50
7	970034060R00	Přip. za jádr. vrt. vod. ve stěně cihel do D 60 mm	m	2,00000	323,50	647,00
8	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,40890	261,00	106,72
9	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,40890	177,00	72,38
10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,27120	15,00	49,07
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,40890	227,50	93,02
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,81780	25,40	20,77
Díl:	723	Vnitřní plynovod				84 273,22
13	723120202R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 15	m	4,00000	297,00	1 188,00
14	723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20	m	24,00000	410,50	9 852,00
15	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	26,00000	402,50	10 465,00
16	723120205R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32	m	10,00000	466,50	4 665,00
17	723120206R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 40	m	25,00000	505,00	12 625,00
18	723150312R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57x2,9	m	2,00000	482,00	964,00
19	723150366R00	Potrubí ocel. černé svařované-chráničky D 44,5/2,6	m	3,00000	274,50	823,50
20	723150368R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 76/3,2	m	3,00000	471,50	1 414,50
21	723160207R00	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 2	soubor	1,00000	3 270,00	3 270,00
22	723160337R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 2	soubor	1,00000	355,50	355,50
23	723190203R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20	soubor	13,00000	129,50	1 683,50
24	723190204R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 25	soubor	3,00000	156,00	468,00
25	723190251R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 15	kus	9,00000	274,00	2 466,00
26	723190252R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	4,00000	285,50	1 142,00
27	723190253R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 25	kus	3,00000	176,00	528,00
28	723239101R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1/2	kus	18,00000	72,70	1 308,60
29	723 23-9101.R01	Kohout kulový plynový G 1/2"	kus	9,00000	202,00	1 818,00
30	723 23-9101.R02	Trubka nerez připojovací G 1/2" - 50-100cm	kus	9,00000	316,00	2 844,00
31	723239102R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 3/4	kus	8,00000	89,30	714,40
32	723 23-9102.R01	Kohout kulový plynový G 3/4"	kus	4,00000	290,00	1 160,00
33	723 23-9102.R01	Trubka nerez připojovací G 3/4" - 50-100cm	kus	4,00000	376,00	1 504,00
34	723239103R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1	kus	6,00000	98,00	588,00
35	723 23-9103.R01	Kohout kulový plynový G 1"	kus	3,00000	492,00	1 476,00
36	723 23-9103.R02	Trubka nerez připojovací G 1" - 50-100cm	kus	3,00000	528,00	1 584,00
37	723239106R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 2	kus	3,00000	180,00	540,00
38	723 23-9106.R01	Kohout kulový plynový G 2"	kus	2,00000	1 771,00	3 542,00
39	723 23-9106.R02	Elmag.havarijní ventil EVH 1050.22/L G 2"	kus	1,00000	5 023,00	5 023,00
40	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	20,00000	26,60	532,00
41	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	91,00000	22,90	2 083,90
42	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	2,00000	200,50	401,00
43	723190917R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 50	kus	1,00000	589,00	589,00
44	723261915R00	Montáž plynoměru PS-30	kus	1,00000	226,00	226,00
45	723260802R00	Demontáž plynoměrů PS 20, PS 30, PL 4	kus	1,00000	875,00	875,00
46	723160807R00	Demontáž přípojek k plynoměru,závitových G 2	pár	1,00000	132,50	132,50
47	723160834R00	Demontáž rozpěrky přípojek plynoměru, G 2	kus	1,00000	203,00	203,00

48	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	1,52330	503,00	766,20
49	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50	m	40,00000	105,00	4 200,00
50	723290821R00	Přesun vybouraných hmot - plynovody, H do 6 m	t	0,19050	1 326,00	252,60
Díl	767	Konstrukce zámečnické				3 185,00
51	767 99-5101.R00	Závěsný systém (Hilti, Sikla, Mupro)	kpl	1,00000	3 185,00	3 185,00
Díl	783	Natěry				4 706,20
52	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	17,00000	39,60	673,20
53	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	74,00000	54,50	4 033,00
Díl	990	HZS				29 900,00
54	990000011R00	Revize plynovodu	h	4,00000	350,00	1 400,00
55	990000012R00	Revizní zpráva plynovodu	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
56	990000013R00	Stavební výpomoci	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
57	990000014R00	Nepředvídatelné práce	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00